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Kategorija: Parking Senzori

Senzor, pomoc za
parkiranje VALEO
VAL890012
Šifra proizvoda: IC-E6FF69
Cena: 4382.44 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Senzor, pomoć pri parkiranju Sprijeda/Straga (ultrazvučni) odgovara: FORD

Mesto ugradnje: Napred / ·Zadnji | Vrsta senzora: Ultrazvučni | Primena do: 07.10 | Da li je pogodan
za farbanje: Da | Šifra proizvoda: IC-E6FF69

OE Šifre

890012 ARTNR_Z_TCD

V25-72-0085 VEMO

1 425 516 FORD

1 461 065 FORD

1 461 066 FORD

1 461 156 FORD

1 463 309 FORD

1 765 444 FORD

1 765 445 FORD

1 765 448 FORD

1 765 717 FORD
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4 857 731 FORD

6G92 15K859 CB FORD

6G92 15K859 CC FORD

Deklaracija
Model: Senzor, pomoc za parkiranje VALEO VAL890012 IC-E6FF69

Naziv i vrsta robe: Parking Senzori

Barkod: VAL890012

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 4.382,44

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E6FF69-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E6FF69-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
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ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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